con gli obiettivi educativi dei bambini della fascia di età 3-6 anni”.

Art. 2 Importo
Per l’incarico suindicato è  previsto un  compenso orario in base agli importi stabiliti per le  prestazioni  
aggiuntive del  Personale scolastico fino a concorrere  ad un importo massimo omnicomprensivo di  euro 
1.509,46 (millecinquecentonove/46) 

Art. 3 Presentazione domande
Le  istanze  di  partecipazione,  redatte  secondo  l’allegato  A,  debitamente  firmato  in  calce,  corredate  
dall’allegato B – autovalutazione titoli, dal curriculum vitae redatto secondo il modello europeo (anch’esso